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مدرسة البيت المعمور الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0103
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14

212310103001
212310103002
212310103003
212310103004
212310103005
212310103006
212310103007
212310103008
212310103009
212310103010
212320103011
212320103012
212320103013
212320103014

احمد اثير إرحيم حسن
احمد مثنى حميد حسين
اوس حازم نامق حاتم

رسول محمد اسماعيل ابراهيم
سجاد علي يحيى حسن
سلام  غانم كامل محمد
عمار حسن يحيى حسن
غيث علي كامل محمد
محمد خالد كريم حسن

محمود عمار كريم محمد
الاء  صدام إرحيم حسن
زينب مشعان كريم حسن
مريم محمد حميد حسين

نور محجوب حسن كيطان

85
21
50
86

100
97

100
100
71
71
85
85
91

100

76
38
58
50
92
76
79
83
63
55
72
75
61
81

88
52
56
58

100
76
78
74
50
50
78
86
68
68

75
57
65
50
87

100
76

100
50
61
79
71
60
82

61
50
58
64
76
66
78
92
53
55
69
87
61
83

81
56
69
42

100
90
84
72
54
52

100
68
66

100

ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

466
0

356
0

555
505
495
521
341
344
483
472
407
514

77.67
0

59.33
0

92.5
84.17
82.5

86.83
56.83
57.33
80.5

78.67
67.83
85.67

المعدلالمجموعالنتيجه

14 10 4

المشاركين
كلي بنين بنات

12 8 4

الناجحين
كلي بنين بنات

2 2 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

110001
 93% 93% 100% 100% 100% 93%

 85.71%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
14 10 4

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

بعقوبة / العبارة


